
 

Partneři Českého biatlonu 

 
Partneři pořadatele 

 



 

 

PROPOZICE 
verze č. 09-01-2024  

Název závodu  1. kolo ČP v biatlonu dorostu a dospělých 
Datum a místo konání  12.-14. 1. 2024, Biatlonový areál Jablonec nad Nisou - Mšeno  
 “Břízky 
Pořadatel   SKP KORNSPITZ Jablonec ve spolupráci s OLYMP CENTRUM  

 SPORTU MV a KB Jablonec n. N. 
Ředitel závodu  Jan Matouš 
Technický delegát Jana Červinková  
Závodní kancelář  Provozní budova Biatlonový areál v Jablonci n.N. - Mšeno  
 „Břízky“  
Věkové kategorie  M/W16, M/W17, M/W19, JM/JW, M/W, M36, M46, W31, W41   
Podmínky účasti  Dle Pokynů pro soutěže ČP v biatlonu 2023/24.  
 Upozornění: Pro M/W 16, 17, 19 a JM/JW byl prvním celostátním 
 závodem 1. IBU CER cup NMnM. 
Pravidla závodu  Platná pravidla ČSB 2023 a Pokyny pro sezónu 2023/24 
Pojištění, zdravotní  Podle příslušného ustanovení Pokynů pro sezónu. Pro účast 
způsobilost  zahraničních týmů podle článku 1.6.1.2 Pravidel IBU 
 

Přihlášky a prezence (elektronicky) 

Základní přihlášku vyplnit do 7.1. 2024 a prezenci k závodům provést do 12.1. 2024 do 
10:00 hod. přes Evidenci ČSB na adrese – https://evidence.biatlon.cz.  

Zahraniční výpravy, které nemají přístup do online systému https://evidence.biatlon.cz 
požádají o přístupové přihlášení zasláním e-mailu na: poctari@biatlon.cz.  

Ostatní informace 

Aktuální informace www.skpjablonec.cz   

Vjezd, parkování   Při vjezdu a parkování v „Břízkách“ je nutno dodržovat dopravní 
 značení a pokyny a instrukce pořadatelů! Výjezd nahoru k areálu 
 není povolen! Zákaz parkování mimo vyhrazená parkoviště.            
 V   případě potřeby odvozu většího množství materiálu volejte 
 tel.: 736 759 463. 

Platba startovného  Platba startovného proběhne převodem. Doklad pro provedení 
úhrady bude připraven ke stažení v systému Evidence po uzavření 
prezence sportovců.  

Zázemí pro sportovce  Výše příspěvku činí 40 Kč/sportovec/den (dle prezence).  Platba 
společně se startovným. Vyzvednutí klíčů od buněk v závodní 
kanceláři v pátek od 9:00. Záloha na klíč je 200 Kč.  

https://evidence.biatlon.cz/
https://evidence.biatlon.cz/
mailto:poctari@biatlon.cz
http://www.skpjablonec.cz/


 

 

Odvolání závodu V případě nepříznivých sněhových podmínek bude po dohodě s 
RD a TD závod odvolán nejpozději ve středu dne 10. 1. 2024. 
Eventuální změna místa konání akce bude oznámena nejpozději 
v pondělí 8.1. 2024. 

Soutěž o Pohár KORNSPITZ 

Pohár KORNSPITZ získává závodník v kategorii W17+19 a M17+19 s nejnižším součtem umístění 
ze dvou závodů v rámci tohoto kola ČP. Při rovnosti součtu umístění rozhoduje vyšší součet 
bodů. 

 

Časový program závodu 

Pátek 12. 1.  Oficiální trénink (tratě a střelnice) 

od 13:30 trénink pouze na tratích 
14:30-15:00 odevzdání lyží na společnou mázu   
14:30-16:30 trénink na tratích a střelnici (výměna terčů dle potřeby) 
17:00 porada vedoucích družstev 
 

Sobota 13. 1.  Krátký vytrvalostní závod  

8:10-9:50  vážení zbraní 
8:25-8:55  nástřel pro seniory  
9:00-9:50 nástřel pro dorost a juniory (výměna terčů 9:25) 
9:50-10:00  M/W 16 uložení zbraní do stojanů na střelnici (pod svá startovní čísla) 
10:05 start 1. kategorie 
11:30-13:00  odevzdání lyží na společnou mázu (případná změna oznámena na 
 poradě) 
cca 14:00 konec závodu 
 

Neděle 14. 1.  Sprint  

8:10-9:50  vážení zbraní 
8:25-8:55  nástřel pro seniory  
9:00-9:50 nástřel pro dorost a juniory (výměna terčů 9:25) 
9:50-10:00   M/W 16 uložení zbraní do stojanů na střelnici (pod svá startovní čísla) 
10:05 start 1. kategorie 
cca 13:30 konec závodu 

Pozn.: Kategoriím M/W 16 doporučujeme v den závodu nastřelovat až po výměně – 
následné uložení zbraní do stojanu.  

 
Vyhlášení výsledků obou závodů cca 30 min. po ukončení nedělního závodu.  


